
１． ( 月 ) 午後2時

２． 熱海市役所　第１庁舎　４階第2会議室

３． 市(委)入札第 ４ 号

４． 熱海市火葬場火葬及び火葬炉保守点検業務委託

５． 別紙仕様書のとおり

６．

７． 着手 令和６年　４月　１日

完了 令和９年　３月３１日

８． 熱海市　市長　齊 藤　　 栄

９．

10． 円 円

11． 円 （税込）

1

2

3

4

5

6

7

8

備考　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みに係る金額

令和６年　３月３１日

備考
第１回第１回

業 務 内 容

準 備 期 限

入札書比較価格 34,000,000

入札(税抜金額)

荒 田 一 也

令和6年2月26日

課 長

室 長

落札

業務委託入札結果表

単位：円

第２回

執 行 者

第２回

業 務 委 託 名

入 札 日

入 札 場 所

入 札 番 号

履 行 期 間

26,640,000

27,675,000

27,675,000

28,050,000

入札参加業者

株式会社　元創

株式会社　協働管財

シナネンアクシア株式会社
茨城支店

末 丸 大 介

佐久間 景子

関 係 職 員

見積合せ(税抜金額)

予 定 価 格 37,400,000

主 幹

最 低 制 限 価 格


